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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANF

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 757/ prot., ﬁ%@né, mé 02 02 2023
;’4 g
/ | VENDIM
Nr./8 | dated? 032023
PER

“MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, QE PERFITOJNE BURSE SIPAS KRITERIT
EKONOMIK PER VITIN AKADEMIK 2022-2023, TE CILET STUDIQJNE NE NJE
PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR,
NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

NE bazé t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit ¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr.903, daté
21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshieties
studentore pér studentét e Shkelqyer studentét qé swudiofné né programe studimi né fusha
prioritare dhe studentét né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim
relacionin e Administratorit t& UMT-sé nr.712, daté 01.03.2023 “Mbi miratimin e listave té
studentéve qé pérfitojné bursé, per vitin akademik 2022-2023 Slpa\ kriterit ekonomik, faza e
trefé”,

VENDOSI:

1._Té miratojé listén e 7 (shtatd) studentéve, q& pérfitojné bursé sipas kriterit ekonomik pér
vitin akademik 2022-2023, & cilét studiojné né njé program studimi té ciklit t& paré dhe
né njé program studimi t€ integruar, né Universitetin e MJekemse Tirang, bashkélidhur

ktij vendimi.
2. Efekti financiar total éshté 385 0{)0 (treqmd ¢ tetédhjeté e pesé mijé) leké dhe pérballohet
' nga buxheti 1 shtetit si pjesé e grantit t6 mésimdhénies sé vitit 2023.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori 1 Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané.
4. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré dhe publikohet né faqjen zyrtare 16 UMT-sé.

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirang, Website: www.umed.edual; E-mail: infh@umed.edw.al;- - Fagel nga 1
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